УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ АТКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

№22 г.Аткарск от 15 .02.2021г.

Об аттестации руководителей

В соответствии с п.4 ст.51 Федерального Закона Российской
Федерации от 29 декабря 2012 года №273-Ф3 «Об образовании в Российской
Федерации» и Положением об аттестации руководителей и лиц,
претендующих на замещение должности руководителя муниципальных
образовательных организаций Аткарского муниципального района, на
основании протокола заседания аттестационной комиссии от 15 февраля
2021 г. № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать аттестованными на соответствие занимаемой должности
руководителей муниципальных образовательных организаций

№ п/п ФИО
(полностью)

Место работы Занимаемая
должность

1
Жилкина Фаина
Сергеевна

МОУ -СОШ №9
г.Аткарска

Директор

2.
Потапова Алла
Г еннадиевна

МОУ- СОШ №10 Директор

3.
Белова Антонина
Викторовна

МОУ-ООШ с.
Барановка

Директор

4.
Самохина Наталья
Викторовна

МОУ-СОШ п.Сазоново Директор

5.
Лазарева Светлана
Алексеевна

МОУ- СОШ с.Озерное Директор

6.
Дормидонтова Ирина
Алексеевна

МОУ-ООШ №6 и.о. директора

2. Считать Колязину Анну Николаевну, и.о. директора школы МОУ-
СОШ №3 г.Аткарска, аттестованной на соответствие занимаемой
должности при условии выгращция рекомендаций муниципальной

ии деятельности руководителя.аттестационной комисс

Начальник управления обр|